
新型コロナウイルスワクチン接種状況のお知らせ 

～第３弾～ 

 

平素は当法人の運営に関し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

医療法人社団 珠泉会では、各施設ごと接種を希望された入所・入居のお客さま、及び職員に対し

新型コロナウイルスのワクチン接種を進め、先日、法人内全ての施設において接種がほぼ完了いた

しましたことをご報告いたします。 

 

第３弾として、介護老人保健施設ウイング（府中市）、介護老人保健施設オキドキ（あきる野市）、 

介護老人保健施設アメイズ（八王子市）における、入所のお客さま・職員のワクチン接種状況（接

種割合）をお知らせいたします。 

 

事業所ごとのお客さま・職員の接種状況（接種割合）は下記の通りです。 

※今後、未接種の状態でご入所されるお客様や、入職する職員に対しては、都度、所在地の行政に

ご相談させていただきながら、継続的に対応してまいります。 

 

＜８月５日現在＞ 

 １回目 ２回目 

施設名 ご利用者 職員 ご利用者 職員 

ウイング（府中市） ９７．７％ １００％ ９３．７％ ９８．９％ 

オキドキ（あきる野市） ９７．８％ ８７．５％ ９１．４％ ８７．５％ 

アメイズ（八王子市） ９７．０％ ９６．９％ ９６．０％ ９５．０％ 

 

引き続き私ども珠泉会としましては、新型コロナウイルスに対するワクチン接種を徹底すると同時

に、夏休みやお盆休みで気を緩めることなく、一層の感染予防対策を講じ、１日も早い安心・安全

な日常生活を取り戻すことが出来るよう、職員一丸となって努力邁進して参ります。 

皆様方におかれましても今夏猛暑の最中、新型コロナウイルス対策に加え、適時適切な水分補給を

行うなど熱中症対策にも十分配慮され、どうぞお身体ご自愛下さいませ。 

 

 

 

                                  ２０２１年８月９日 

                                 医療法人社団 珠泉会 

                                 理事長  市村 義久 


